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        LISTA KONKURSOWA 14/2018

                  POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH
                                Oddziału SKAŁA

                 z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości

               HANNOVER  3

       ─────────────────────────────────────────────────────────────────────

                       LOT ZALICZANY do MISTRZOSTWA POLSKI

       Data odbytego lotu                               - 28.07.2018 rok

       Odległość do punktu średniego oddziału           - 744820 [m]

       Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia gołębi - 09°49'15.4"-52°18'52.4"

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 6:00:00

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE

       Punkty stałe za konkurs                          - 80.00

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 33

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 420

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 105

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 84

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-18:11:04

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1028.44 [m/min.]

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 2- 8:02:33

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 619.37 [m/min.]

       Średni czas trwania konkursu                     - 7h.58m.19s.

       Czas przetwarzania lotu : 2018-07-30 / 08:24:10

                    ┌───────────────┬───┬─────┬─────┬─────┐
                    │    SEKCJA     │Hod│WłGoł│Konk.│% Ngr│
                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤
                    │Skała          │  7│   66│   15│ 22.7│
                    │Słomniki       │ 18│  222│   51│ 23.0│
                    │Miechów        │  8│  132│   39│ 29.5│
                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤
                    │ RAZEM ODDZIAŁ │ 33│  420│  105│ 25.0│
                    └───────────────┴───┴─────┴─────┴─────┘

         SEKRETARZ                                           PREZES



   28.07.2018.-HANNOVER  3              - 2 -
┌───┬──────────────────────┬────────┬─┬─┬──────────┬────────┬──────┬─────┬──────┐
│Lp.│NAZWISKO HODOWCY      │ W- K- S│S│P│CZAS PRZYL│V/Tskor.│COEFIC│PUNKT│ODLEGŁ│
├───┼──────────────────────┼────────┼─┼─┼──────────┼────────┼──────┼─────┼──────┤
   1 Pęczalski Paweł_______ 24- 9- 4 M 0 1-18:11:04  1028.44   2.38 80.00 751860
   2 Pęczalski Paweł_______ < 2>   6 M 0 1-18:19:33  1016.65   4.76 79.90 751860
   3 Cerek Jarosław________ 15- 5- 4 M 0 1-18:49:57   972.26   7.14 79.81 748590
   4 Jawor Artur___________ 24-10- 4 M 0 1-18:51:06   966.35   9.52 79.71 745150
   5 Karkowski Ryszard_____  7- 2- 2 M 1 1-19:00:16   959.70  11.90 79.62 748820
   6 Pęczalski Paweł_______ < 3>  37 - 0 1-19:06:04   956.48  14.29 79.52 751860
   7 Jawor Artur___________ < 2>   8 - 1 1-19:00:47   954.36  16.67 79.42 745150
   8 Jawor Artur___________ < 3>  20 M 1 1-19:03:13   951.40  19.05 79.33 745150
   9 Małek Grzegorz+Jan____ 12- 3- 3 M 0 1-19:11:44   946.71  21.43 79.23 749540
  10 Michalski Jan_________ 29-14- 4 M 1 1-19:01:30   943.89  23.81 79.13 737650
  11 Wieczorek Dariusz_____ 12- 5- 4 M 1 1-19:14:47   943.49  26.19 79.04 749870
  12 Aksamit Jacek_________ 25- 8- 4 M 0 1-19:09:32   942.84  28.57 78.94 744400
  13 Michalski Jan_________ < 2>  18 M 0 1-19:03:07   941.94  30.95 78.85 737650
  14 Adamek Jacek__________  1- 1- 1 M 1 1-19:08:44   940.79  33.33 78.75 742030
  15 Małek Grzegorz+Jan____ < 2>  23 M 0 1-19:18:10   939.08  35.71 78.65 749540
  16 Poradzisz Piotr_______ 12- 6- 4 M 0 1-19:11:10   936.15  38.10 78.56 740650
  17 Madej Piotr___________ 19- 3- 1 - 1 1-19:15:49   935.97  40.48 78.46 744860
  18 Michalski Jan_________ < 3>  25 M 1 1-19:11:37   931.83  42.86 78.37 737650
  19 Dudziński Emil+Robert_ 12- 3- 3 M 1 1-19:18:59   924.98  45.24 78.27 739040
  20 Jawor Artur___________ < 4>  30 M 0 1-19:26:59   923.38  47.62 78.17 745150
  21 Wieczorek Dariusz_____ < 2>  75 M 0 1-19:33:47   921.46  50.00 78.08 749870
  22 Aksamit Jacek_________ < 2>  36 M 0 1-19:29:53   919.14  52.38 77.98 744400
  23 Małek Grzegorz+Jan____ < 3>---- M 0 1-19:35:33   919.06  54.76 77.88 749540
  24 Cerek Jarosław________ < 2>  42 M 0 1-19:36:41   916.62  57.14 77.79 748590
  25 Michalski Jan_________ < 4>  32 - 1 1-19:41:04   898.40  59.52 77.69 737650
  26 Sumlet Krzysztof______ 17- 3- 3 M 0 1-19:51:40   897.20  61.90 77.60 746170
  27 Poradzisz Piotr_______ < 2>  29 M 0 1-19:48:22   894.11  64.29 77.50 740650
  28 Kłosiński Rafał_______ 12- 6- 4 M 0 1-20:02:19   891.15  66.67 77.40 750630
  29 Poradzisz Piotr_______ < 3>  88 M 0 1-19:52:25   889.76  69.05 77.31 740650
  30 Jawor Artur___________ < 5>  35 - 1 1-19:57:34   889.66  71.43 77.21 745150
  31 Molga Jakub___________ 12- 5- 4 M 0 1-20:10:09   885.73  73.81 77.12 753000
  32 Michalski Jan_________ < 5>  33 - 0 1-19:53:25   885.09  76.19 77.02 737650
  33 Michalski Jan_________ < 6>  40 - 0 1-20:05:34   872.37  78.57 76.92 737650
  34 Kłosiński Rafał_______ < 2>  44 M 0 1-20:26:47   866.00  80.95 76.83 750630
  35 Jawor Artur___________ < 6>  60 M 1 1-20:26:48   859.66  83.33 76.73 745150
  36 Aksamit Jacek_________ < 3>  64 M 0 1-20:29:07   856.50  85.71 76.63 744400
  37 Pęczalski Paweł_______ < 4>  38 M 0 1-20:37:59   856.35  88.10 76.54 751860
  38 Pęczalski Paweł_______ < 5>  39 - 1 1-20:38:20   856.01  90.48 76.44 751860
  39 Pęczalski Paweł_______ < 6>  49 - 0 1-20:39:06   855.26  92.86 76.35 751860
  40 Michalski Jan_________ < 7>  43 - 1 1-20:27:25   850.40  95.24 76.25 737650
  41 Molga Jakub___________ < 2>  65 M 1 1-20:52:20   843.86  97.62 76.15 753000
  42 Cerek Jarosław________ < 3>  45 M 0 1-20:56:29   835.03 100.00 76.06 748590
  43 Michalski Jan_________ < 8>  50 - 0 1-20:45:51   832.70 102.38 75.96 737650
  44 Kłosiński Rafał_______ < 3>  51 M 0 2-04:56:53  4:49:08 104.76 75.87 750630
  45 Cerek Jarosław________ < 4>  47 M 0 2-05:08:54  5:03:52 107.14 75.77 748590
  46 Dudek Adam____________ 12- 6- 4 M 0 2-05:17:30  5:18:28 109.52 75.67 744090
  47 Cerek Jarosław________ < 5>---- M 0 2-05:30:44  5:25:42 111.90 75.58 748590
  48 Dudek Adam____________ < 2>  52 M 1 2-05:25:11  5:26:09 114.29 75.48 744090
  49 Pęczalski Paweł_______ < 7>  68 M 1 2-05:37:07  5:27:44 116.67 75.38 751860
  50 Michalski Jan_________ < 9>  55 M 1 2-05:21:44  5:31:18 119.05 75.29 737650
  51 Kłosiński Rafał_______ < 4>  54 M 0 2-05:57:26  5:49:41 121.43 75.19 750630
  51 Dudek Adam____________ < 3>  53 M 0 2-05:48:43  5:49:41 121.43 75.19 744090
  53 Dudek Adam____________ < 4>  76 M 0 2-05:49:23  5:50:21 126.19 75.00 744090
  54 Kłosiński Rafał_______ < 5>  74 M 0 2-06:00:49  5:53:04 128.57 74.90 750630
  55 Michalski Jan_________ <10>  59 M 1 2-05:44:26  5:54:00 130.95 74.81 737650
  56 Dudek Włodzimierz_____ 12- 1- 1 M 0 2-05:56:03  5:57:04 133.33 74.71 744060
  57 Dudziński Emil+Robert_ < 2>  82 M 1 2-05:55:23  6:03:05 135.71 74.62 739040
  58 Madej Piotr___________ < 2>  91 M 0 2-06:07:07  6:07:04 138.10 74.52 744860
  59 Michalski Jan_________ <11>  67 M 0 2-05:57:57  6:07:31 140.48 74.42 737650
  60 Jawor Artur___________ < 7>  83 - 1 2-06:08:40  6:08:14 142.86 74.33 745150
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┌───┬──────────────────────┬────────┬─┬─┬──────────┬────────┬──────┬─────┬──────┐
│Lp.│NAZWISKO HODOWCY      │ W- K- S│S│P│CZAS PRZYL│V/Tskor.│COEFIC│PUNKT│ODLEGŁ│
├───┼──────────────────────┼────────┼─┼─┼──────────┼────────┼──────┼─────┼──────┤
  61 Sojka Andrzej_________  9- 3- 3 M 0 2-06:02:58  6:08:36 145.24 74.23 740590
  62 Sojka Andrzej_________ < 2>  71 M 1 2-06:03:10  6:08:48 147.62 74.13 740590
  63 Poradzisz Krzysztof___  8- 1- 1 M 0 2-06:03:57  6:09:31 150.00 74.04 740650
  64 Aksamit Jacek_________ < 4>  69 M 0 2-06:09:41  6:10:15 152.38 73.94 744400
  65 Molga Jakub___________ < 3> 101 M 1 2-06:25:57  6:15:03 154.76 73.85 753000
  66 Sadyn Piotr___________ 10- 1- 1 M 0 2-06:13:53  6:15:27 157.14 73.75 743640
  67 Michalski Jan_________ <12>  84 - 1 2-06:20:27  6:30:01 159.52 73.65 737650
  68 Pęczalski Paweł_______ < 8> 102 M 1 2-06:47:36  6:38:13 161.90 73.56 751860
  69 Aksamit Jacek_________ < 5>  70 M 0 2-06:38:22  6:38:56 164.29 73.46 744400
  70 Aksamit Jacek_________ < 6>  78 - 0 2-06:41:35  6:42:09 166.67 73.37 744400
  71 Sojka Andrzej_________ < 3>---- M 1 2-06:44:23  6:50:01 169.05 73.27 740590
  72 Sumlet Krzysztof______ < 2>  80 M 0 2-06:52:05  6:50:17 171.43 73.17 746170
  73 Jaśkowski Ryszard_____ 12- 2- 2 M 1 2-07:01:26  6:53:42 173.81 73.08 750620
  74 Kłosiński Rafał_______ < 6>---- M 0 2-07:02:48  6:55:03 176.19 72.98 750630
  75 Wieczorek Dariusz_____ < 3>  92 M 1 2-07:06:16  6:59:32 178.57 72.88 749870
  76 Dudek Adam____________ < 5>  79 M 0 2-06:59:41  7:00:39 180.95 72.79 744090
  77 Karkowski Ryszard_____ < 2>---- M 1 2-07:06:40  7:01:20 183.33 72.69 748820
  78 Aksamit Jacek_________ < 7>  86 M 1 2-07:09:06  7:09:40 185.71 72.60 744400
  79 Dudek Adam____________ < 6>---- M 0 2-07:13:15  7:14:13 188.10 72.50 744090
  80 Sumlet Krzysztof______ < 3>---- M 1 2-07:17:06  7:15:18 190.48 72.40 746170
  81 Rojek Marian__________ 12- 3- 3 M 0 2-07:26:48  7:22:05 192.86 72.31 748360
  82 Dudziński Emil+Robert_ < 3>---- M 0 2-07:20:36  7:28:18 195.24 72.21 739040
  83 Jawor Artur___________ < 8>  85 M 0 2-07:34:35  7:34:09 197.62 72.12 745150
  84 Michalski Jan_________ <13>  98 M 1 2-07:25:06  7:34:40 200.00 72.02 737650
 -------------------- KONIEC KONKURSU  - NA BAZIE  1:5 --------------------
  85 Jawor Artur___________ < 9>  93 M 0 2-07:35:31  7:35:05        71.92 745150
  86 Aksamit Jacek_________ < 8>---- - 0 2-07:36:49  7:37:23        71.83 744400
  87 Motyka Adam___________ 12- 1- 1 M 0 2-07:39:50  7:38:34        71.73 745770
  88 Poradzisz Piotr_______ < 4>  94 M 0 2-07:37:54  7:43:28        71.63 740650
  89 Łojewski Włodzimierz__ 12- 2- 1 M 1 2-07:51:42  7:44:03        71.54 750560
  90 Kołodziejczyk Grzegorz 12- 1- 1 M 0 2-07:44:25  7:45:27        71.44 744040
  91 Madej Piotr___________ < 3>---- - 1 2-07:46:24  7:46:21        71.35 744860
  92 Wieczorek Dariusz_____ < 4>  99 M 0 2-07:53:10  7:46:26        71.25 749870
  93 Jawor Artur___________ <10>---- - 0 2-07:47:15  7:46:49        71.15 745150
  94 Poradzisz Piotr_______ < 5> 100 M 1 2-07:44:30  7:50:04        71.06 740650
  95 Łojewski Włodzimierz__ < 2>---- - 0 2-08:01:01  7:53:22        70.96 750560
  96 Rojek Marian__________ < 2>  97 M 0 2-07:58:56  7:54:13        70.87 748360
  97 Rojek Marian__________ < 3>---- M 0 2-07:59:18  7:54:35        70.77 748360
  98 Michalski Jan_________ <14>---- M 1 2-07:45:25  7:54:59        70.67 737650
  99 Wieczorek Dariusz_____ < 5>---- M 1 2-08:02:23  7:55:39        70.58 749870
 100 Poradzisz Piotr_______ < 6>---- M 1 2-07:50:33  7:56:07        70.48 740650
 101 Molga Jakub___________ < 4> 105 M 0 2-08:07:07  7:56:13        70.38 753000
 102 Pęczalski Paweł_______ < 9>---- M 0 2-08:06:21  7:56:58        70.29 751860
 103 Woźniak Jerzy_________ 12- 1- 1 M 0 2-07:53:39  7:58:31        70.19 741170
 104 Jaśkowski Ryszard_____ < 2>---- M 1 2-08:09:23  8:01:39        70.10 750620
 105 Molga Jakub___________ < 5>---- M 0 2-08:13:27  8:02:33        70.00 753000
 ──────────────────── K O N I E C    K O N K U R S U ────────────────────
 106 Mikuła Michał_________  6- 0- 0 M 0 2-08:04:31  8:04:32              744810
 107 Rojek Marian__________ < 4>---- M 0 2-08:11:13  8:06:30              748360
 108 Wieczorek Dariusz_____ < 6>---- M 1 2-08:13:15  8:06:31              749870
 109 Sadyn Piotr___________ < 2>---- M 1 2-08:05:10  8:06:44              743640
 110 Jawor Artur___________ <11>---- - 0 2-08:08:35  8:08:09              745150
 111 Łojewski Włodzimierz__ < 3>---- M 1 2-08:18:33  8:10:54              750560
 112 Poradzisz Krzysztof___ < 2>---- M 0 2-08:05:47  8:11:21              740650
 113 Sumlet Krzysztof______ < 4>---- M 0 2-08:13:50  8:12:02              746170
 114 Kłosiński Rafał_______ < 7>---- M 0 2-08:20:19  8:12:34              750630
 115 Pęczalski Paweł_______ <10>---- M 0 2-08:22:03  8:12:40              751860
 116 Kłosiński Rafał_______ < 8>---- M 0 2-08:20:29  8:12:44              750630
 117 Dudziński Emil+Robert_ < 4>---- M 1 2-08:06:25  8:14:07              739040
 118 Dudek Adam____________ < 7>---- M 0 2-08:13:27  8:14:25              744090
 119 Kłosiński Rafał_______ < 9>---- M 0 2-08:26:28  8:18:43              750630
 120 Aksamit Jacek_________ < 9>---- - 0 2-08:18:52  8:19:26              744400
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┌───┬──────────────────────┬───────┬───┬────┬────┬─────────────────────────────────────────────┬─────────────────┬───┐
│POZ│   NAZWISKO i IMIĘ    │ODLEGŁ.│WŁ.│POZ.│POZ.│                  KONKURSY                   │      PUNKTY     │Nr │
│PKT│       HODOWCY        │  [m]  │GOŁ│ I  │ II ├──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤HOD│
│HOD│                      │       │   │GOŁ.│GOŁ.│ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│ 6│ 7│ 8│ 9│10│11│12│13│14│RAZ│ Lot 14 │  RAZEM │   │
├───┼──────────────────────┼───────┼───┼────┼────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┼───┤
   1 Pęczalski Paweł_______  751860  24    1    2 10 10 10  7  7  7  7  7  7  4  7  4  7  4  98   311.82  4260.14 261
   2 Cerek Jarosław________  748590  15    3   24 10 10 10  7  7  7  7  7  7  4  7  4  7  4  98   309.43  4147.84 204
   3 Aksamit Jacek_________  744400  25   12   22 10 10 10  7  7  7  7  7  7  4  7  4  7  4  98   307.49  4044.88 334
   4 Jawor Artur___________  745150  24    4    7 10 10 10  7  7  7  7  7  7  1  7  4  7  4  95   313.94  3977.29 310
   5 Michalski Jan_________  737650  29   10   13 10 10 10  7  7  3  7  7  7  4  7  4  7  4  94   311.64  3952.59 305
   6 Sumlet Krzysztof______  746170  17   26   72 10 10 10  7  7  7  7  7  7  4  5  4  7  3  95   223.17  3853.97 202
   7 Molga Jakub___________  753000  12   31   41 10 10 10  7  7  5  7  7  7  4  7  3  7  4  95   297.50  3764.90 259
   8 Jaśkowski Ryszard_____  750620  12   73  104  8 10 10  7  7  7  7  7  7  4  7  4  6  2  93   143.18  3658.28 220
   9 Małek Grzegorz+Jan____  749540  12    9   15 10 10 10  7  7  5  4  4  7  4  7  4  7  3  89   235.76  3588.84 238
  10 Rojek Marian__________  748360  12   81   96 10 10 10  7  7  7  7  5  7  2  7  4  7  3  93   213.95  3527.86 256
  11 Dudek Włodzimierz_____  744060  12   56  199 10 10 10  7  7  7  7  7  7  3  7  1  7  1  91    74.71  3514.04 326
  12 Kłosiński Rafał_______  750630  12   28   34  7 10  7  7  7  3  7  7  7  4  7  4  7  4  88   305.29  3505.58 244
  13 Poradzisz Piotr_______  740650  12   16   27 10 10 10  7  6  7  7  5  4  4  7  0  7  4  88   305.00  3465.33 110
  14 Wyjadłowski Piotr_____  736250               10 10 10  7  7  7  7  7  3  4  7  3  4  -  86           3432.91 136
  15 Sojka Andrzej_________  740590   9   61   62 10 10 10  7  7  5  2  5  4  4  7  3  7  3  84   221.63  3331.03 129
  16 Adamek Jacek__________  742030   1   14      10 10 10  7  5  5  6  5  7  2  7  1  7  1  83    78.75  3211.19 134
  17 Madej Piotr___________  744860  19   17   58 10 10 10  7  6  5  7  5  5  3  7  2  6  1  84    74.52  3188.17 251
  18 Żabicki Dawid_________  735640   8  192  263 10 10 10  7  7  7  7  3  7  4  5  2  2  0  81           3092.36 332
  19 Srebnicki Stanisław I_  737300               10 10 10  7  7  7  7  7  7  0  0  -  7  -  79           2838.10 113
  20 Lis Piotr_____________  744200               10 10 10  7  7  6  5  3  7  -  7  -  6  -  78           2719.02 257
  21 Dudek Adam____________  744090  12   46   48  7  3  0  3  6  5  4  4  6  3  7  3  4  4  59   301.34  2470.81 304
  22 Lisiakiewicz Józef____  746260                9 10 10  7  7  4  3  2  6  0  6  1  6  -  71           2320.85 215
  23 Karnia Norbert________  743720               10 10 10  7  3  6  2  4  5  -  6  -  2  -  65           2239.71 217
  24 Skowronek Krzysztof___  742830               10  6  4  0  7  5  7  5  7  0  2  1  3  -  57           2070.59 320
  25 Niewiara Marcin_______  737570  12  157  194 10 10  5  6  4  3  4  0  7  1  5  0  7  0  62           2032.55 307
  26 Łojewski Włodzimierz__  750560  12   89   95  6 10  3  6  7  3  7  1  5  1  4  -  2  1  56    71.54  1953.06 249
  27 Poradzisz Krzysztof___  740650   8   63  112 10  7  3  5  5  3  4  4  1  0  2  2  3  1  50    74.04  1826.92 133
  28 Domagalski Krzysztof__  737170               10  8 10  7  3  -  2  7  -  0  5  -  -  -  52           1638.33 107
  29 Dudziński Emil+Robert_  739040  12   19   57  -  1 10  7  3  5  1  1  2  2  3  1  0  3  39   225.10  1616.78 108
  30 Wieczorek Dariusz_____  749870  12   11   21  4  4  2  2  7  2  1  1  2  1  1  2  6  4  39   301.25  1594.00 228
  31 Stojewski Robert______  739410               10 10 10  7  4  5  -  -  -  -  -  -  -  -  46           1484.93 131
  32 Boczkowski Wiesław____  746830   8  253  274  5  3  2  2  7  2  1  -  3  1  0  2  3  0  31           1185.04 231
  33 Karkowski Ryszard_____  748820   7    5   77  1  1  0  1  6  2  2  1  4  3  1  0  2  2  26   152.31  1155.79 207
  34 Motyka Adam___________  745770  12   87  124  0  1  0  4  7  2  2  2  4  1  0  1  2  1  27    71.73  1152.42 208
  35 Janus Józef___________  754890   8  128  141  3  5  2  -  0  7  1  0  3  -  3  -  4  0  28            911.12 225
  36 Srebnicki Stanisław II  737250                2  2  2  0  0  4  3  1  0  2  0  3  0  -  19            856.86 116
  37 Kołodziejczyk Grzegorz  744040  12   90  148  2  2  2  1  3  0  0  -  5  1  4  1  1  1  23    71.44   840.85 232
  38 Woźniak Jerzy_________  741170  12  103  154  0  0  0  1  3  3  2  3  0  0  4  0  4  1  21    70.19   835.34 105
  39 Sadyn Piotr___________  743640  10   66  109  6  5  3  2  2  0  1  1  1  1  0  0  2  1  25    73.75   808.13 227
  40 Duda Franciszek_______  739690                5  5  2  1  1  -  2  -  5  1  3  -  -  -  25            787.33 125
  41 Mikuła Michał_________  744810   6  106  130  3  0  1  2  4  4  1  1  0  2  1  0  -  0  19            768.79 226
  42 Domagalski Jan________  736510  12  152  170  1  7  4  7  2  1  -  2  -  0  -  0  -  0  24            730.98 106
  43 Sulawa Janusz_________  755350                6  6  2  6  0  2  -  -  -  -  -  -  -  -  22            631.84 252
  44 Kłosiński Mirosław      745120                2  3  2  5  4  2  0  0  0  0  0  0  0  -  18            600.96 235
  45 Mrozowski Wojciech____  755570                5  3  7  3  0  -  -  -  0  0  0  -  0  -  18            457.91 302
  46 Sobolewski Artur______  737130  10  159  203  0  1  0  2  3  0  1  0  0  -  1  0  1  0   9            333.01 331
  47 Jęczmionek Stanisław__  741150                0  1  -  1  3  -  0  -  1  0  -  -  0  -   6            215.02 111
  48 Kasprzyk Ryszard______  736730                2  2  0  2  0  0  0  -  0  0  0  -  -  -   6            152.27 112
  49 Guzik Waldemar________  749810                3  2  0  1  0  -  -  -  -  -  -  -  -  -   6            137.32 242
  50 Cieślik Kacper________  749100                1  1  0  0  2  0  0  -  0  -  0  -  -  -   4            130.44 258
  51 Mularczyk Edward______  740640                2  1  1  0  -  -  -  -  0  -  0  -  -  -   4             94.64 124
  52 Komenda Adam__________  748070                0  1  -  0  -  -  -  -  2  0  -  -  -  -   3             87.51 209
  53 Król Jan______________  735530                0  0  0  0  1  0  1  0  -  0  0  -  0  -   2             85.38 308
  54 Widacha Roman_________  731670                1  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  -   2             72.57 324
  55 Michalski Andrzej ____  757070                0  0  0  -  -  -  -  -  1  0  -  -  0  -   1             31.48 303
  56 Grębosz Sławomir______  746500                0  0  1  0  0  0  0  -  -  -  -  -  -  -   1             22.85 224



                                 DRUGA PUNKTACJA        - 5 -
┌───┬──────────────────────┬──┬─────────────────────────────────────────────┬─────────────────┐
│Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│                  KONKURSY                   │ PUNKTY - "nr 2" │
│   │       HODOWCY        │  ├──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤
│   │                      │  │ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│ 6│ 7│ 8│ 9│10│11│12│13│14│RAZ│ Lot 14 │  RAZEM │
├───┼──────────────────────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┤
   1 Jawor Artur___________  3  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  5  3  64   238.46  2945.09
   2 Pęczalski Paweł_______  2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  5  3  64   239.42  2938.67
   3 Cerek Jarosław________  2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  5  3  64   233.66  2917.45
   4 Michalski Jan_________  3  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  5  3  64   236.35  2889.16
   5 Aksamit Jacek_________  3  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  5  3  64   233.55  2840.13
   6 Sumlet Krzysztof______  2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  5  3  64   223.17  2830.57
   7 Molga Jakub___________  2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  5  3  64   227.12  2777.88
   8 Madej Piotr___________  2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  2  5  3  63   224.33  2758.04
   9 Małek Grzegorz+Jan____  2  5  5  5  5  5  5  5  4  5  3  5  3  5  3  63   235.76  2748.51
  10 Kłosiński Rafał_______  2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  5  3  64   230.10  2716.85
  11 Jaśkowski Ryszard_____  2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  5  2  63   143.18  2672.86
  12 Rojek Marian__________  2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  2  5  3  5  3  63   213.95  2636.37
  13 Wyjadłowski Piotr_____  1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  5  -  61           2618.30
  14 Sojka Andrzej_________  1  5  5  5  5  5  5  2  5  5  3  5  3  5  3  61   221.63  2604.42
  15 Dudek Włodzimierz_____  3  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  1  5  1  60    74.71  2545.14
  16 Poradzisz Piotr_______  1  5  5  5  5  5  5  5  5  4  3  5  0  5  3  60   233.37  2519.47
  17 Adamek Jacek__________  1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  2  5  1  5  1  59    78.75  2461.23
  18 Dudek Adam____________  3  5  5  1  4  5  5  5  4  5  3  5  3  4  3  57   226.34  2390.07
  19 Srebnicki Stanisław I_  1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  -  5  -  58           2359.84
  20 Żabicki Dawid_________  3  5  5  5  5  5  5  5  4  5  3  5  2  3  0  57           2351.32
  21 Łojewski Włodzimierz__  2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  1  5  -  5  2  58   142.50  2233.51
  22 Lis Piotr_____________  2  5  5  5  5  5  5  5  3  5  -  5  -  5  -  53           1985.22
  23 Poradzisz Krzysztof___  1  5  5  5  5  5  5  5  4  1  0  2  2  5  1  50    74.04  1923.65
  24 Lisiakiewicz Józef____  2  5  5  5  5  5  5  4  2  5  0  5  1  5  -  52           1885.98
  25 Niewiara Marcin_______  3  5  5  5  5  5  5  5  0  5  1  5  0  5  0  51           1879.44
  26 Karnia Norbert________  2  5  5  5  5  5  5  2  4  5  -  5  -  2  -  48           1778.30
  27 Skowronek Krzysztof___  3  5  5  4  0  5  5  5  5  5  0  2  1  3  -  45           1721.05
  28 Wieczorek Dariusz_____  2  5  4  4  3  5  2  2  1  2  1  1  2  5  3  40   230.00  1546.89
  29 Dudziński Emil+Robert_  1  -  1  5  5  5  5  1  1  2  2  3  1  0  3  34   225.10  1514.94
  30 Boczkowski Wiesław____  2  5  5  5  4  5  3  1  -  4  1  3  2  4  0  42           1501.85
  31 Srebnicki Stanisław II  1  2  2  2  2  5  5  3  1  1  2  1  3  1  -  30           1301.24
  32 Domagalski Krzysztof__  1  5  5  5  5  4  -  2  5  -  0  5  -  -  -  36           1277.55
  33 Motyka Adam___________  2  1  1  0  4  5  4  2  2  4  1  0  1  2  1  28    71.73  1175.31
  34 Karkowski Ryszard_____  2  1  1  0  1  5  2  2  1  4  3  1  0  2  2  25   152.31  1114.38
  35 Mrozowski Wojciech____  3  5  5  5  5  2  -  -  -  5  0  5  -  3  -  35           1098.27
  36 Stojewski Robert______  1  5  5  5  5  5  5  -  -  -  -  -  -  -  -  30           1081.23
  37 Janus Józef___________  2  3  5  2  -  5  5  1  0  3  -  3  -  4  0  31           1057.46
  38 Sadyn Piotr___________  2  5  5  4  2  2  1  2  2  2  1  1  0  2  1  30    73.75   999.72
  39 Kołodziejczyk Grzegorz  2  2  2  3  2  3  0  0  -  5  1  4  1  3  1  27    71.44   967.31
  40 Woźniak Jerzy_________  1  0  0  0  1  3  3  2  3  0  0  5  0  5  1  23    70.19   912.66
  41 Mikuła Michał_________  2  3  0  1  2  5  4  1  1  0  2  1  0  -  0  20            815.12
  42 Duda Franciszek_______  1  5  5  2  1  1  -  2  -  5  1  3  -  -  -  25            787.33
  43 Domagalski Jan________  1  1  5  4  5  3  1  -  2  -  0  -  0  -  0  21            670.05
  44 Kłosiński Mirosław      2  2  3  2  5  4  2  0  0  0  0  0  0  0  -  18            600.96
  45 Sulawa Janusz_________  2  5  5  2  5  0  2  -  -  -  -  -  -  -  -  19            573.05
  46 Sobolewski Artur______  3  0  1  2  2  3  0  1  0  0  -  1  0  2  0  12            406.34
  47 Kasprzyk Ryszard______  1  4  2  1  2  0  0  0  -  0  0  0  -  -  -   9            220.36
  48 Jęczmionek Stanisław__  1  0  1  -  1  3  -  0  -  1  0  -  -  0  -   6            215.02
  49 Grębosz Sławomir______  2  0  0  1  3  1  1  0  -  -  -  -  -  -  -   6            212.21
  50 Cieślik Kacper________  2  1  1  0  0  2  0  0  -  1  -  0  -  -  -   5            161.30
  51 Guzik Waldemar________  2  3  2  0  1  0  -  -  -  -  -  -  -  -  -   6            137.32
  52 Mularczyk Edward______  1  2  1  1  0  -  -  -  -  0  -  0  -  -  -   4             94.64
  53 Komenda Adam__________  2  0  1  -  0  -  -  -  -  2  0  -  -  -  -   3             87.51
  54 Król Jan______________  3  0  0  0  0  1  0  1  0  -  0  0  -  0  -   2             85.38
  55 Widacha Roman_________  3  1  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  -   2             72.57
  56 Kurek Leszek__________  1  -  -  -  -  -  -  -  -  0  0  2  0  -  -   2             63.01
  57 Michalski Andrzej ____  3  0  0  0  -  -  -  -  -  1  0  -  -  0  -   1             31.48



                                     - 6 -
                KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW PO LOCIE nr 14
   ┌────┬──────────────────────┬──┬──┬────┬────────┬────────┐
   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│
   ├────┼──────────────────────┼──┼──┼────┼────────┼────────┤
       1 Jawor Artur___________  3  1  13    626.07  5790.11
       2 Jawor Artur___________  3  1  13    620.72  5801.56
       3 Pęczalski Paweł_______  2  0  13    605.69  5723.83
       4 Pęczalski Paweł_______  2  0  13    605.13  5723.83
       5 Adamek Jacek__________  1  1  13    596.27  5588.78
       6 Pęczalski Paweł_______  2  0  13    582.33  5934.96
       7 Cerek Jarosław________  2  0  13    560.90  5442.86
       8 Cerek Jarosław________  2  0  12    573.16  5525.71
       9 Michalski Jan_________  3  1  12    569.54  5182.92
      10 Cerek Jarosław________  2  1  12    554.47  5306.86
      11 Michalski Jan_________  3  1  12    551.60  5367.06
      12 Pęczalski Paweł_______  2  0  12    534.46  5183.10
      13 Cerek Jarosław________  2  0  12    529.06  4913.12
      14 Michalski Jan_________  3  1  12    510.78  4752.48
      15 Pęczalski Paweł_______  2  0  11    545.92  5528.39
      16 Pęczalski Paweł_______  2  1  11    541.97  5165.69
      17 Kłosiński Rafał_______  2  0  11    530.21  5375.15
      18 Aksamit Jacek_________  3  0  11    514.70  4898.66
      19 Sojka Andrzej_________  1  1  11    485.43  4746.30
      20 Jawor Artur___________  3  0  11    480.51  4522.53
      21 Cerek Jarosław________  2  0  11    474.86  4592.80
      22 Jawor Artur___________  3  1  11    473.80  4326.81
      23 Jaśkowski Ryszard_____  2  0  11    470.36  4401.28
      24 Cerek Jarosław________  2  1  11    467.44  4558.27
      25 Molga Jakub___________  2  1  11    426.75  4419.12
      26 Cerek Jarosław________  2  0  11    412.35  3945.68
      27 Michalski Jan_________  3  0  10    489.71  4452.24
      28 Żabicki Dawid_________  3  1  10    446.66  4123.85
      29 Aksamit Jacek_________  3  0  10    443.62  4361.22
      30 Jawor Artur___________  3  0  10    438.13  3804.38
      31 Molga Jakub___________  2  0  10    428.10  4511.10
      32 Jawor Artur___________  3  0  10    417.36  4147.70
      33 Molga Jakub___________  2  1  10    413.95  4289.36
      34 Aksamit Jacek_________  3  1  10    412.99  3991.17
      35 Dudek Włodzimierz_____  3  1  10    412.01  3923.81
      36 Pęczalski Paweł_______  2  1  10    407.82  4290.33
      37 Molga Jakub___________  2  1  10    406.98  4105.02
      38 Adamek Jacek__________  1  1  10    404.85  3579.33
      39 Sumlet Krzysztof______  2  1  10    396.45  3972.92
      40 Dudek Włodzimierz_____  3  1  10    378.39  3772.16
      41 Cerek Jarosław________  2  1  10    364.65  3415.94
      42 Madej Piotr___________  2  1  10    357.17  3590.63
      43 Pęczalski Paweł_______  2  0  10    348.50  3468.25
      44 Dudek Włodzimierz_____  3  0  10    346.30  3341.83
      45 Cerek Jarosław________  2  0   9    483.90  5017.30
      46 Michalski Jan_________  3  1   9    477.45  4687.46
      47 Pęczalski Paweł_______  2  1   9    451.78  4623.31
      48 Jawor Artur___________  3  1   9    450.79  4266.43
      49 Sojka Andrzej_________  1  1   9    419.87  4117.66
      50 Sumlet Krzysztof______  2  0   9    418.32  4465.15
      51 Jawor Artur___________  3  0   9    411.82  4145.83
      52 Aksamit Jacek_________  3  0   9    411.34  4321.67
      53 Cerek Jarosław________  2  0   9    410.67  4103.89
      54 Cerek Jarosław________  2  0   9    407.59  4160.76
      55 Jawor Artur___________  3  1   9    405.64  3869.09
      56 Sumlet Krzysztof______  2  0   9    392.44  3721.81
      57 Małek Grzegorz+Jan____  2  0   9    391.57  3904.89
      58 Sumlet Krzysztof______  2  0   9    380.77  3512.18
      59 Michalski Jan_________  3  1   9    369.95  3284.15
      60 Dudek Włodzimierz_____  3  0   9    369.06  3598.78



                                     - 7 -
                KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW PO LOCIE nr 14
   ┌────┬──────────────────────┬──┬──┬────┬────────┬────────┐
   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│
   ├────┼──────────────────────┼──┼──┼────┼────────┼────────┤
      61 Pęczalski Paweł_______  2  0   9    368.35  3538.47
      62 Jawor Artur___________  3  1   9    365.87  3059.23
      63 Małek Grzegorz+Jan____  2  0   9    365.81  3534.75
      64 Aksamit Jacek_________  3  1   9    365.70  3465.13
      65 Pęczalski Paweł_______  2  1   9    356.85  3570.09
      66 Srebnicki Stanisław I_  1  1   9    354.98  3729.78
      67 Jawor Artur___________  3  1   9    345.77  3254.95
      68 Adamek Jacek__________  1  1   9    345.31  3258.98
      69 Aksamit Jacek_________  3  0   9    339.83  3321.26
      70 Poradzisz Piotr_______  1  1   9    339.58  3256.68
      71 Pęczalski Paweł_______  2  1   9    336.22  3143.24
      72 Pęczalski Paweł_______  2  0   9    334.82  2932.11
      73 Cerek Jarosław________  2  0   9    333.02  3279.94
      74 Pęczalski Paweł_______  2  0   9    332.63  2932.11
      75 Pęczalski Paweł_______  2  1   9    331.94  2932.11
      76 Lis Piotr_____________  2  0   9    329.50  3059.87
      77 Sumlet Krzysztof______  2  0   9    328.78  3468.96
      78 Jawor Artur___________  3  0   9    327.72  3032.23
      79 Pęczalski Paweł_______  2  1   9    326.26  3143.24
      80 Wyjadłowski Piotr_____  1  1   9    325.18  3213.23
      81 Pęczalski Paweł_______  2  1   9    319.12  2932.11
      82 Jawor Artur___________  3  0   9    314.41  3043.68
      83 Jawor Artur___________  3  1   9    309.66  2836.51
      84 Cerek Jarosław________  2  1   9    308.03  2886.20
      85 Srebnicki Stanisław I_  1  1   9    298.78  2800.00
      86 Cerek Jarosław________  2  0   8    428.60  4487.56
      87 Madej Piotr___________  2  0   8    426.54  4367.95
      88 Michalski Jan_________  3  0   8    421.59  3978.16
      89 Michalski Jan_________  3  1   8    412.95  3804.01
      90 Motyka Adam___________  2  0   8    404.79  4242.21
      91 Wyjadłowski Piotr_____  1  1   8    396.58  4034.31
      92 Jaśkowski Ryszard_____  2  0   8    382.67  4071.43
      93 Aksamit Jacek_________  3  0   8    379.17  3844.21
      94 Aksamit Jacek_________  3  1   8    377.61  3823.08
      95 Michalski Jan_________  3  1   8    374.73  3468.63
      96 Molga Jakub___________  2  0   8    366.52  3640.20
      97 Cerek Jarosław________  2  0   8    365.10  3574.15
      98 Michalski Jan_________  3  1   8    364.46  3407.38
      99 Jawor Artur___________  3  0   8    361.24  3150.94
     100 Poradzisz Piotr_______  1  0   8    360.69  3613.64
     101 Michalski Jan_________  3  1   8    359.39  3440.19
     102 Jaśkowski Ryszard_____  2  1   8    354.57  3771.38
     103 Wyjadłowski Piotr_____  1  0   8    348.02  3482.80
     104 Poradzisz Piotr_______  1  1   8    345.36  3306.09
     105 Aksamit Jacek_________  3  0   8    332.17  3229.96
     106 Madej Piotr___________  2  1   8    325.56  3267.07
     107 Aksamit Jacek_________  3  0   8    323.75  3323.58
     108 Jaśkowski Ryszard_____  2  1   8    323.04  3388.00
     109 Poradzisz Piotr_______  1  1   8    321.05  3154.51
     110 Jawor Artur___________  3  1   8    319.50  2939.69
     111 Sojka Andrzej_________  1  1   8    317.03  2950.80
     112 Aksamit Jacek_________  3  1   8    314.85  2736.84
     113 Jawor Artur___________  3  0   8    308.58  3014.81
     114 Michalski Jan_________  3  1   8    308.48  2473.25
     115 Madej Piotr___________  2  1   8    299.43  2747.45
     116 Karnia Norbert________  2  1   8    297.77  2743.02
     117 Cerek Jarosław________  2  0   8    297.18  2959.62
     118 Sumlet Krzysztof______  2  0   8    296.31  2757.06
     119 Jawor Artur___________  3  1   8    295.19  2716.97
     120 Pęczalski Paweł_______  2  0   8    294.67  2818.23



                                     - 8 -
                KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW PO LOCIE nr 14
   ┌────┬──────────────────────┬──┬──┬────┬────────┬────────┐
   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│
   ├────┼──────────────────────┼──┼──┼────┼────────┼────────┤
     121 Małek Grzegorz+Jan____  2  0   8    294.40  2584.33
     122 Jawor Artur___________  3  1   8    292.97  2521.25
     123 Madej Piotr___________  2  1   8    292.85  2931.75
     124 Żabicki Dawid_________  3  1   8    291.03  2667.53
     125 Cerek Jarosław________  2  0   8    290.83  2565.88
     126 Jawor Artur___________  3  1   8    289.60  2716.97
     127 Jawor Artur___________  3  0   8    286.47  2314.08
     128 Dudek Włodzimierz_____  3  0   8    286.13  2866.02
     129 Cerek Jarosław________  2  0   8    285.17  2750.20
     130 Dudek Włodzimierz_____  3  1   8    285.17  2496.58
     131 Jawor Artur___________  3  0   8    281.57  2611.92
     132 Lis Piotr_____________  2  0   8    279.92  2953.68
     133 Niewiara Marcin_______  3  0   8    279.26  2753.32
     134 Rojek Marian__________  2  0   8    279.00  2928.91
     135 Jawor Artur___________  3  0   8    276.86  2509.80
     136 Jawor Artur___________  3  0   8    276.73  2521.25
     137 Cerek Jarosław________  2  1   8    272.21  2565.88
     138 Cerek Jarosław________  2  0   8    271.09  2565.88
     139 Srebnicki Stanisław I_  1  1   8    269.21  2701.37
     140 Cerek Jarosław________  2  1   8    264.79  2750.20
     141 Kłosiński Rafał_______  2  1   8    263.95  2578.35
     142 Molga Jakub___________  2  1   8    263.80  2587.16
     143 Jawor Artur___________  3  0   8    259.57  2314.08
     144 Pęczalski Paweł_______  2  0   8    259.30  2791.20
     145 Michalski Jan_________  3  1   7    360.55  3642.60
     146 Małek Grzegorz+Jan____  2  0   7    347.79  3198.48
     147 Małek Grzegorz+Jan____  2  0   7    337.09  3386.00
     148 Molga Jakub___________  2  1   7    332.58  3512.73
     149 Aksamit Jacek_________  3  0   7    329.65  3199.75
     150 Michalski Jan_________  3  0   7    329.33  3240.51
     151 Dudek Adam____________  3  0   7    326.89  3285.59
     152 Michalski Jan_________  3  0   7    324.98  3200.86
     153 Poradzisz Piotr_______  1  1   7    319.26  3195.92
     154 Wyjadłowski Piotr_____  1  0   7    316.57  3013.76
     155 Jawor Artur___________  3  0   7    312.43  2893.80
     156 Aksamit Jacek_________  3  0   7    310.14  3048.06
     157 Pęczalski Paweł_______  2  1   7    309.41  2984.92
     158 Sumlet Krzysztof______  2  0   7    308.52  3002.67
     159 Jaśkowski Ryszard_____  2  1   7    303.65  3088.84
     160 Wyjadłowski Piotr_____  1  0   7    299.90  3193.88
     161 Jaśkowski Ryszard_____  2  1   7    296.47  3169.07
     162 Sumlet Krzysztof______  2  0   7    294.17  3076.20
     163 Pęczalski Paweł_______  2  1   7    293.06  2893.04
     164 Aksamit Jacek_________  3  0   7    291.88  2965.34
     165 Cerek Jarosław________  2  1   7    291.17  3000.45
     166 Cerek Jarosław________  2  0   7    290.01  3091.85
     167 Pęczalski Paweł_______  2  0   7    289.76  2893.04
     168 Jawor Artur___________  3  1   7    288.74  2737.66
     169 Kłosiński Rafał_______  2  1   7    286.46  2695.87
     170 Jawor Artur___________  3  0   7    285.49  2417.26
     171 Jawor Artur___________  3  0   7    284.92  2851.25
     172 Dudek Włodzimierz_____  3  0   7    284.44  2881.72
     173 Sumlet Krzysztof______  2  0   7    283.17  2539.48
     174 Cerek Jarosław________  2  1   7    280.71  2882.43
     175 Cerek Jarosław________  2  0   7    280.33  2928.19
     176 Srebnicki Stanisław I_  1  0   7    279.92  2778.38
     177 Aksamit Jacek_________  3  0   7    273.33  2579.18
     178 Rojek Marian__________  2  0   7    273.00  2649.37
     179 Madej Piotr___________  2  0   7    272.40  2766.77
     180 Aksamit Jacek_________  3  1   7    271.87  2708.63
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                KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW PO LOCIE nr 14
   ┌────┬──────────────────────┬──┬──┬────┬────────┬────────┐
   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│
   ├────┼──────────────────────┼──┼──┼────┼────────┼────────┤
     181 Cerek Jarosław________  2  0   7    271.39  2804.20
     182 Cerek Jarosław________  2  0   7    270.40  2730.70
     183 Dudek Włodzimierz_____  3  1   7    268.20  2663.93
     184 Jawor Artur___________  3  1   7    268.18  2492.38
     185 Jawor Artur___________  3  0   7    267.68  2585.96
     186 Jawor Artur___________  3  0   7    267.57  2346.24
     187 Łojewski Włodzimierz__  2  0   7    265.90  2707.56
     188 Pęczalski Paweł_______  2  0   7    265.82  2855.92
     189 Jawor Artur___________  3  1   7    265.82  2417.26
     190 Lisiakiewicz Józef____  2  0   7    263.92  2795.61
     191 Jawor Artur___________  3  1   7    262.78  2956.28
     192 Sumlet Krzysztof______  2  0   7    262.10  2439.10
     193 Cerek Jarosław________  2  0   7    261.52  2730.70
     194 Pęczalski Paweł_______  2  0   7    260.92  2466.19
     195 Srebnicki Stanisław I_  1  0   7    260.48  2562.89
     196 Sumlet Krzysztof______  2  1   7    260.10  2530.53
     197 Srebnicki Stanisław I_  1  1   7    259.88  2786.82
     198 Jawor Artur___________  3  0   7    259.58  2541.94
     199 Adamek Jacek__________  1  1   7    258.93  2419.04
     200 Cerek Jarosław________  2  1   7    258.30  2791.03
     201 Lis Piotr_____________  2  0   7    257.34  2309.08
     202 Jawor Artur___________  3  0   7    257.00  2503.83
     203 Pęczalski Paweł_______  2  0   7    256.59  2493.22
     204 Srebnicki Stanisław I_  1  0   7    255.97  2575.23
     205 Poradzisz Piotr_______  1  1   7    255.38  2413.86
     206 Małek Grzegorz+Jan____  2  0   7    254.15  2543.22
     207 Rojek Marian__________  2  0   7    254.00  2548.33
     208 Wyjadłowski Piotr_____  1  0   7    253.57  2171.83
     209 Rojek Marian__________  2  0   7    252.68  2641.10
     210 Srebnicki Stanisław I_  1  1   7    249.51  2470.67
     211 Pęczalski Paweł_______  2  1   7    249.51  2255.06
     212 Jawor Artur___________  3  0   7    249.31  2194.54
     213 Jawor Artur___________  3  0   7    248.66  2296.66
     214 Żabicki Dawid_________  3  1   7    247.98  2346.93
     215 Sumlet Krzysztof______  2  1   7    247.19  2800.46
     216 Jawor Artur___________  3  0   7    245.32  2390.24
     217 Jawor Artur___________  3  0   7    245.24  1987.37
     218 Małek Grzegorz+Jan____  2  0   7    245.11  2345.56
     219 Żabicki Dawid_________  3  1   7    244.55  2487.16
     220 Srebnicki Stanisław I_  1  1   7    244.14  1967.97
     221 Srebnicki Stanisław I_  1  1   7    243.60  2271.42
     222 Sojka Andrzej_________  1  1   7    243.56  1997.81
     223 Jawor Artur___________  3  0   7    243.34  1791.65
     224 Żabicki Dawid_________  3  1   7    242.84  2139.41
     225 Jawor Artur___________  3  1   7    241.57  1998.82
     226 Łojewski Włodzimierz__  2  0   7    241.52  2346.98
     227 Pęczalski Paweł_______  2  1   7    241.49  2282.09
     228 Poradzisz Piotr_______  1  1   7    239.29  2202.47
     229 Jawor Artur___________  3  0   7    239.18  2205.99
     230 Madej Piotr___________  2  1   7    239.03  1801.41
     231 Lis Piotr_____________  2  1   7    237.02  2217.58
     232 Jawor Artur___________  3  0   7    236.35  2194.54
     233 Adamek Jacek__________  1  1   7    235.56  1786.52
     234 Pęczalski Paweł_______  2  0   7    234.47  2282.09
     235 Pęczalski Paweł_______  2  0   7    232.15  1859.83
     236 Molga Jakub___________  2  1   7    231.69  2458.78
     237 Jawor Artur___________  3  0   7    231.33  1987.37
     238 Cerek Jarosław________  2  0   7    229.41  2036.14
     239 Jawor Artur___________  3  0   7    229.22  1791.65
     240 Małek Grzegorz+Jan____  2  0   7    229.21  2044.44
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   ┌────┬──────────────────────┬──┬──┬────┬────────┬────────┐
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   ├────┼──────────────────────┼──┼──┼────┼────────┼────────┤
     241 Sojka Andrzej_________  1  0   7    228.38  2197.68
     242 Lis Piotr_____________  2  0   7    224.28  2007.61
     243 Sojka Andrzej_________  1  1   7    224.05  1997.81
     244 Madej Piotr___________  2  0   7    223.25  2011.19
     245 Molga Jakub___________  2  0   7    215.11  2065.47
     246 Rojek Marian__________  2  1   7    213.23  1827.27
     247 Pęczalski Paweł_______  2  1   7    212.07  2070.96
     248 Madej Piotr___________  2  0   7    207.22  1801.41
     249 Wyjadłowski Piotr_____  1  0   6    333.48  3356.05
     250 Rojek Marian__________  2  0   6    310.99  3407.83
     251 Sumlet Krzysztof______  2  0   6    310.37  3405.03
     252 Molga Jakub___________  2  0   6    309.46  3234.12
     253 Małek Grzegorz+Jan____  2  0   6    285.61  2670.58
     254 Dudziński Emil+Robert_  1  0   6    276.70  2951.59
     255 Dudek Włodzimierz_____  3  0   6    275.06  2987.02
     256 Wieczorek Dariusz_____  2  0   6    270.70  2656.74
     257 Rojek Marian__________  2  0   6    270.30  2807.61
     258 Sumlet Krzysztof______  2  0   6    267.61  2885.39
     259 Dudek Adam____________  3  0   6    260.43  2418.62
     260 Mikuła Michał_________  2  1   6    258.91  2880.45
     261 Madej Piotr___________  2  0   6    256.14  2365.83
     262 Sumlet Krzysztof______  2  0   6    256.08  2582.88
     263 Jawor Artur___________  3  0   6    253.91  2629.57
     264 Aksamit Jacek_________  3  1   6    251.75  2394.26
     265 Cerek Jarosław________  2  1   6    251.59  2759.60
     266 Madej Piotr___________  2  1   6    251.12  2668.45
     267 Jawor Artur___________  3  1   6    248.18  2513.07
     268 Aksamit Jacek_________  3  0   6    243.14  2455.35
     269 Michalski Jan_________  3  1   6    243.08  2463.21
     270 Aksamit Jacek_________  3  0   6    242.81  2562.37
     271 Michalski Jan_________  3  1   6    241.71  1847.53
     272 Jaśkowski Ryszard_____  2  1   6    240.80  2675.94
     273 Cerek Jarosław________  2  1   6    239.30  2668.20
     274 Rojek Marian__________  2  0   6    238.30  2761.74
     275 Cerek Jarosław________  2  0   6    237.99  2352.69
     276 Wyjadłowski Piotr_____  1  0   6    237.89  2258.38
     277 Molga Jakub___________  2  0   6    234.40  2169.31
     278 Jawor Artur___________  3  0   6    232.64  2154.20
     279 Sumlet Krzysztof______  2  0   6    232.19  2212.57
     280 Jaśkowski Ryszard_____  2  1   6    229.54  2418.45
     281 Cerek Jarosław________  2  1   6    228.26  2261.29
     282 Cerek Jarosław________  2  1   6    227.64  2051.87
     283 Molga Jakub___________  2  0   6    226.94  2401.91
     284 Dudek Włodzimierz_____  3  1   6    226.82  2259.76
     285 Sumlet Krzysztof______  2  0   6    225.46  2063.24
     286 Dudek Włodzimierz_____  3  0   6    225.19  2122.51
     287 Dudek Włodzimierz_____  3  1   6    224.88  2361.50
     288 Łojewski Włodzimierz__  2  0   6    224.50  2569.95
     289 Dudek Włodzimierz_____  3  1   6    223.78  2166.05
     290 Dudek Włodzimierz_____  3  1   6    223.63  2259.76
     291 Pęczalski Paweł_______  2  0   6    222.23  2260.09
     292 Kłosiński Rafał_______  2  0   6    221.99  2222.57
     293 Srebnicki Stanisław I_  1  1   6    221.49  2324.35
     294 Dudek Adam____________  3  0   6    220.71  2111.14
     295 Łojewski Włodzimierz__  2  1   6    219.41  2385.62
     296 Pęczalski Paweł_______  2  1   6    218.94  2128.87
     297 Madej Piotr___________  2  0   6    218.63  2240.29
     298 Cerek Jarosław________  2  1   6    218.04  2410.38
     299 Dudek Włodzimierz_____  3  0   6    217.86  2350.20
     300 Cerek Jarosław________  2  0   6    217.71  2109.56



                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-1) Z LOTU :
                 ──────────────────────────────────────────
           Jawor Artur___________   sek  3   -  4 konk.   313.94 pkt.
           Pęczalski Paweł_______   sek  2   -  4 konk.   311.82 pkt.
           Michalski Jan_________   sek  3   -  4 konk.   311.64 pkt.
           Cerek Jarosław________   sek  2   -  4 konk.   309.43 pkt.
           Aksamit Jacek_________   sek  3   -  4 konk.   307.49 pkt.

                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-2) Z LOTU :
                 ──────────────────────────────────────────
           Pęczalski Paweł_______   sek  2   -  3 konk.   239.42 pkt.
           Jawor Artur___________   sek  3   -  3 konk.   238.46 pkt.
           Michalski Jan_________   sek  3   -  3 konk.   236.35 pkt.
           Małek Grzegorz+Jan____   sek  2   -  3 konk.   235.76 pkt.
           Cerek Jarosław________   sek  2   -  3 konk.   233.66 pkt.




